especificado à MARIA DOMINGAS DOS SANTOS CHAVES,
brasileira, viúva, aposentada,  residente e domiciliada à Rua
Francisco Machado, nº 43, Centro, Afonso Cunha/MA, CEP
65.505-000 , inscrita no CPF nº 2X6.6X0.4X3-2X e RG nº
0X4X5X9X2X1X-1, no valor global de R$ 54.648,00 (cinquenta e
quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais), com prazo de
vigência de contrato 12 (doze) meses, a contar da assinatura do
contrato. Afonso Cunha/MA, 19 de novembro de 2025. DAGUIMAR
GOMES DA COSTA. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Identificador: 2851-79165a2b9fea17b360038f07c6e1014538efb896

[...]

DOS SANTOS CHAVES, inscrita no CPF nº 2X6.6X0.4X3-2X. OBJETO:
Locação de imóvel na Rua Francisco Machado, S/N, Centro, Afonso
Cunha/MA, para funcionamento do Centro de Atendimento Educacional
Especializado Eliza Malha Ângela Delmiro - CAEE do Município de
Afonso Cunha/MA - VALOR GLOBAL:  R$ 54.648,00 (cinquenta e
quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais). - ASSINATURA DO
CONTRATO: 19.11.2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 021213 - FUNDEB PROJETO/ATIVIDADE
12.361.0022. 2056.000 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
EDUCAÇÃO 30% ENSINO FUNDAMENTAL ELEMENTO DESPESA
3.3.90.36.00 - outros serviços de terceiros pessoa física FONTE DE